
 

 

Bydgoszcz dnia 11.09.2017r. 

Zamawiający: 

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy 

im. J. J. Śniadeckich 

85-796 Bydgoszcz 

Al. Prof. S. Kaliskiego 76 

Tel./fax 052 374 92 61 

      

 

 
 

dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na :   

Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla Jednostek Organizacyjnych UTP 

Nr postępowania: AZZP.243.59.2017 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2013. poz.907 z późn. zm.) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dot. ww. 
postępowania. 

ZADANIE NR 1 
Nazwa Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

Oferta nr 1    KONCEPT Spółka z o.o. 

     Ul. Wały Piastowskie 1 

     80-855 Gdańsk 

Cena ofertowa:       2 583,00 zł  

Ilość pkt. cena 60%:    60,0 pkt 

Okres gwarancji(w miesiącach)  36 miesięcy  

Ilość pkt 20%    20,0 pkt 

 

Termin płatności(w dniach)  30 dni  

Ilość pkt 100%    20,0 pkt. 

   

Łączna liczba punktów 

 poszczególnych kryteriów    100,0 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Oferta nie została odrzucona. 

Wykonawca nie został wykluczony. 

 

ZADANIE NR 2 

 
Oferta nr 1    KONCEPT Spółka z o.o. 

     Ul. Wały Piastowskie 1 

     80-855 Gdańsk 

Cena ofertowa:       738,00 zł  
Okres gwarancji(w miesiącach)  12 miesięcy  

Termin płatności(w dniach)  30 dni  

 

 

 



 

Oferta nr 2    BIUROMAX-BALCER Sp. z o.o. 

     Ul. Jagiellońska 103 

     85-027 Bydgoszcz 

Cena ofertowa:       836,40 zł  
Okres gwarancji(w miesiącach)  48 miesięcy  

Termin płatności(w dniach)  21 dni  

 

W zakresie zadania nr 2 przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione, na podstawie art. 93 ust. 1 

pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację 

zamówienia kwotę 439,00 zł brutto, zaoferowana cena oferty najkorzystniejszej to kwota 738,00 zł 

brutto 

 

ZADANIE NR 3 
Oferta nr 1    KONCEPT Spółka z o.o. 

     Ul. Wały Piastowskie 1 

     80-855 Gdańsk 

Cena ofertowa:       3 911,40,00 zł  
Okres gwarancji(w miesiącach)  36 miesięcy  

Termin płatności(w dniach)  30 dni  

 

Oferta nr 2    BIUROMAX-BALCER Sp. z o.o. 

     Ul. Jagiellońska 103 

     85-027 Bydgoszcz 

Cena ofertowa:       3 013,50zł  
Okres gwarancji(w miesiącach)  48 miesięcy  

Termin płatności(w dniach)  21 dni  

 

 

W zakresie zadania nr 3 przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione, na podstawie art. 93 ust. 1 

pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację 

zamówienia kwotę 439,00 zł brutto, zaoferowana cena oferty najkorzystniejszej to kwota – 3013,50 zł 

brutto. 
 


